
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4143/

Código da publicação: 4143

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 07:10:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 15:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 15:16:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 15:16:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 15:16:00

Valor estimado: R$ 988,00
Objeto:
Aquisição de refletores para atender as necessidades da secretaria municipal de educação, cultura e
desporto.
Resumo:
Aquisição de refletores para atender as necessidades da secretaria municipal de educação, cultura e
desporto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 Aquisição de refletores para atender as necessi... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4143/paquisicao-de-refletores-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-desportop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c575af07477f478b10803f9df7c6ad.pdf

